3 版责编/吴斌 美编/李鸳 校对/张进 2019年8月20日 星期二要闻

镇江市自然资源和规划局国有土地使用权补办出让供地公示
镇自然资公示(2019)第24号

依据用地单位申请，我局拟对下列国有建设用地以补办出让方式办理供地手续,现就相关事项公示如下:

序号

1

用地单位

镇江国有投资控股
集团有限公司

宗地位置

解放路 211 号
1幢第2-5层

土地用途

商务金融
用地

土地使
用年限

40

土 地 面 积
（平方米）

332.81

土 地 单 价
（元/平方米）

21938

楼 面 单 价
（元/平方米）

3809

实际缴纳
（万元）

292.17

估价期日

2019 年 4
月1日

若有异议者，请于2019年8月24日前以书面形式与镇江市自然资源和规划局土地利用处联系
受理地点：镇江市自然资源和规划局 联系地址: 镇江市南徐大道699号
邮政编码:212000 联系电话：0511-80759226 2019年8月20日

句容市人民法院将在句容市人
民法院淘宝网司法拍卖网络平台上
（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/
03，户名：句容市人民法院）进行下
列公开拍卖活动：2019年 9月 16日
10时至2019年9月17日10时止（延
时的除外）举行第一次拍卖竞价会；
2019年 10月 7日 10时至 2019年 10
月8日10时止（延时的除外）举行第
二次拍卖竞价会。如拍卖成交，将
不再进行下一次拍卖活动。现公告
如下：

拍卖标的：位于南京市建邺区
所街 169 号 4 幢 402 室住宅房产。

建筑面积：242.24m2，所在楼层及总
层数：4/30，精装修。一拍起拍价：
840万元，保证金：168万元；二拍起
拍价：672 万元，保证金：134 万元，
增价幅度：2000元。

优先购买权人及有委托关系的
竞买人须在竞买开始前五个工作日
15 时前向句容市人民法院提交有
效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市人
民法院司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com/0511/03， 户
名：句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

句 容 市 人 民 法 院
网上拍卖公告

1.招标项目：镇江日报社（镇江
报业传媒集团）及子单位2018年度
增值税先征后退及2019年度-2020
年度企业所得税年度汇算清缴和
税收筹划、咨询服务；

2.投标人的基本要求：投标申
请人须具备在中华人民共和国境内
依法注册的独立法人资格，并具有
有效的税务师事务所执业证，具有
中国或地方注册税务师协会考评认
定税务师事务所等级AAAAA级及
以上资质，近三年有过至少一项类
似项目服务业绩，在人员、设备、资
金等方面具有相应的服务能力，本
地优先（不接受联合投标）；

3. 索取招标文件时间：见报
之日起至 2019 年 8 月 23 日上午
10:00；

4. 投标文件送达截止日期：
2019年8月27日；

5. 联系方式：单位：镇江日报
社，地址：江苏省镇江市中山东路 4
号（九楼）。
联系人：邱香
邮箱：2245493590@qq.com
手机：13815157906
电话：0511-85027989

镇江日报社
2019年8月20日

招 标 公 告

遗 失
欢迎刊登

遗失、声明、公告、特约刊登等
各类信息

电话：85010151 85020219
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼

广告中心营业厅

遗失江苏五星电器有限公司镇江
东 门 大 卖 场 开 具 给 白 凯 的 定 金
单，单号：17836359，金额：7580 元，
声明作废。
遗失京口区铭苑美甲店的营业执
照 副 本 ， 注 册 号 ：
321102600359665，声明作废。

遗失东莞大宝化工制品有限公司
开具给镇江市大宝装饰材料有限
公司的广东增值税专用发票，代
码 ：4400191130，号 码 ：10658058、
10658059，声明作废。
遗失镇江华安通信建设有限公司
的法人章和财务专用章各一枚，
声明作废。
遗失镇江市润州区智造家装饰设
计工作室的装修押金单，号码：
PLDC20170368835，声明作废。
遗失镇江市丹徒区江心镇天山通
讯器材经营部的通用机打发票，
号码 ：45749057、45749058，代码 ：
132001780513，声明作废。
遗失镇江新区大港晟华矿山起重

机械经营部的营业执照副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92321191MA1PYDNRXK, 声 明 作
废。
遗失京口区儿泰家用电器经营部的
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
321102600355531，正 本 编 号 ：
321102000201503230048，副本编号：
321102000201503230082，声明作废。
遗失解放路 315 号 304 室殷文寿的
镇江市不动产登记证书，号码：
14412806，声明作废。

寻人启事
因家中有事，本人与母亲失去

联系，我想与她（陈士美）尽快取
得联系，联系电话：18796002601

本报讯 今年21岁的小车即将到
南京上大四，此时本该享受着美好的
暑期生活，然而，8月3日他的母亲遭遇
车祸，由于肇事者一时间无法承担费
用，导致这个低保家庭在短短几天内
就欠下了数万元的治疗费和医药费。
眼看着小车就要开学了，学费还没有
着落，金山街道红光社区呼吁社会爱
心人士向这个不幸的家庭伸出援手。

19日上午，在红光社区内，记者见
到了出生于1998年的小车。不善言辞
的他告诉记者，8月3日晚，妈妈遭遇车
祸，头部着地，在ICU病房住了整整一
周。手术、住院等费用已经累计达10万
元。肇事者和小车是同龄人，是一名来
自江西的外来务工人员，无法垫付医
药费。

小车一家三口住在金山水城的廉
租房内，平时主要靠低保金生活，他的
父亲常年在外打零工，没有固定收入。
前几天，小车和堂姐在网上发起了“水

滴筹”捐款，共筹款3万多元，现已全部
用于支付妈妈的医疗费用。

记者了解到，小车是个上进且自
强的孩子，原本在江苏联合职业技术
学院学习，是大专学历，后通过努力考
取了南京三江学院本科，就读电气工
程及其自动化专业，即将读大四。小车
说：“妈妈还有一个手术要做，把取下
的颅骨装回去。那天换药的时候我看
见了她的伤口，从耳后一直到头顶。直
到现在妈妈的意识还不清醒。”说到妈
妈的伤势，小车沉默了。

这几年，为了补贴自己的学费，小
车上学时利用晚间时间在商场做兼
职，每年寒暑假还会在游泳馆做救生
员。现在为了救妈妈，家里债台高筑，
他1万多元的学费还完全没有着落。

您愿意伸出援手帮助这名大四学
子顺利完成学业吗？期待充满爱心的
您与本报联系。

（记者 王露 实习生 翟彩敏）

本报讯 我市驾驶人在一个记分周
期内，只要通过“学法考试”最多可免除
9分交通违法记分。19日，记者获悉，
市交警部门正式推出“学法免分”新举
措，并就细则进行解读。

市交警部门表示，推出“学法免分”
举措，目的是为了鼓励驾驶人学习道路
交通安全法律法规，提高安全驾驶、文
明行车的交通意识。驾驶人想要学法
免分，可搜索并关注“镇江交警”微信公
众号，进入“个人中心”，按提示操作即
可。

交警部门介绍，申请“学法免分”的
必须是持有镇江核发驾驶证的机动车
驾驶人；登记在本人名下的苏L号牌非
营运小型车辆,准驾车型必须与处理车
辆类型相符；一个记分周期内可免分值

累计不超过9分（含），单条交通违法行
为记分不可拆分减免。学法考试免分
仅适用于对电子监控设备记录的、罚款
金额 200元以下（含）且记分的非现场
交通违法行为的处理。

机动车驾驶人驾驶证处于满分、逾
期未换证或未审验、暂扣、注销、吊销、
停止使用等状态的机动车驾驶人；现场
查处的道路交通安全违法行为；单条非
现场交通违法行为记分分值为12分的
三类情形，不得申请学法免分。

“学法免分”采用考试形式进行，一
次考试共 10题，每题 10分，答题时间
15分钟，总得分大于或等于 90分为合
格；学习考试不合格的，可以重新参加
学习考试。

（记者 景泊 通讯员 余长保 纪军）

真的！“学法可免分”，最多9分
交警部门：有三类情形不得申请学法免分

1.学法免分时间为 6:00-23:00。学法考试免分处理及缴款操
作应在当日23时前完成，否则，当日的学法免分考试视为无效。

2.考试合格后，选择违法处理并缴款后的30分钟内，不得再
通过其他途径处理同一违法，否则有可能造成本次学法免分处理
失败。

3.处理缴款过程中如遇缴款失败，需在缴款失败30分钟后，
当日23时前重新缴款。

4.机动车驾驶人驾驶证一个记分周期内如未使用完9分额度
的，可在本记分周期内重新学习后使用，直至使用完额度。当前记
分周期内未使用完的学习考试免分额度，不转入新的记分周期。

5.机动车驾驶人名下有多辆符合条件机动车的，可分别处
理，但一个记分周期内免分总额度仍为9分。

特别提示 母亲遭遇车祸住进ICU欠费数万元

低保家庭大四学子学费无着落

本报讯 19日，镇江市温州商会
和丹阳市温州商会联合向所有会员发
出了一封感谢信，感谢各位会员在家
乡遭受超强台风“利奇马”袭击，受到
重大人员伤亡和财产损失时，积极响
应商会号召，捐款赈灾。截至 8月 18
日，商会共筹得爱心捐款134188元。

据了解，受今年第 9号超强台风
“利奇马”影响，温州地区造成的损失，
是新中国成立 70年以来最为严重的
一次。面对被淹没和倒塌的房屋，面
对失去亲人之痛，镇江市、丹阳市温州

商会响应温州总商会号召，第一时间
发出了倡议，号召全体会员在家乡最
需要帮助、最需要温暖的时刻，一起携
手并肩、风雨同舟，为温州打赢这场抢
险救灾攻坚战贡献镇江温商的力量。
全体会员在洪作南会长的带领下，立
即行动起来，纷纷捐款赈灾。

镇江市温州商会成立于2005年，
现有会员企业总数 306个，在镇温商
逾 2万人，绝大部分温商已在镇江地
区购房安家，为镇江的经济社会发展
作贡献。 （记者 张 辉）

19日，由省妇
联主办的首届江苏
女性融媒体创意大
赛南京赛区获奖作
品发布会暨融媒体
工作微培训会，在
南京大学仙林校区
举办，镇江报业传
媒集团记者谢道韫
所拍摄制作的微视
频作品是镇江市唯
一入围决赛的作
品。在进行由人民
日报中央厨房融媒
体学院承办的训练
营训练后，将角逐
出最终等级奖项。
王 军 摄影报道

镇江日报社
部分楼层装修启事

镇江日报社拟对部分楼层进
行装修，请有资质的单位前来洽
谈。联系人：张先生，手机号：
13815178912，报名截止时间为 8
月26日。

镇江日报社
2019年8月20日

本报讯 19日上午，丹阳市政府
召开新闻发布会，宣布 2019“大赛璐
杯”丹阳市首届半程马拉松赛将于 12
月1日上午8：30鸣枪开跑。赛事设半
程马拉松21.0975公里、欢乐跑5公里
两个项目，总人数为 1万人。报名时
间将于8月23日上午10点正式开启，
报名持续一个月或额满截止。

近几年，随着马拉松热潮在全国
各大城市兴起，丹阳也涌现出了一批
马拉松赛事的爱好者和参与者。目前
丹阳现有民间自发组织的跑友团 30

多个，人数近3000人。其中年龄最大
的是 71岁、网名“放飞”的跑友，曾经
参加过国内数十个全程和半程马拉松
赛；跑友毕连法夫妻是一对马拉松爱
好者，曾多次联袂出征国内多个马拉
松赛事。

毕连法告诉记者，以往两人一起
去外地参加比赛，至少要花费3000多
元，这次能在家门口参加比赛，感到十
分兴奋。他表示要联络外地的跑友一
起来丹阳参赛，通过比赛来认识丹阳、
了解丹阳、支持丹阳。（张辉 李强军）

公 告
焦山南一号地块总平面图已

经我局审查通过，我局将于 2019
年 8月 19日至 2019年 8月 28日
在项目现场和市自然资源和规划
局网站（http://zrzy.jiangsu.gov.cn/
zj）进行公示，详情可在网站首页

“城乡规划”板块进行查询。
镇江市自然资源和规划局

2019年8月19日

本报讯 18 日下午，第七届
“中国长三角十佳HR经理人”评
选活动决赛暨颁奖典礼在南京举
行，我市4名选手在评选活动中获
得多个奖项。

经过各市初选、复选审核、
专家委员会评审、网络投票等环
节，来自上海、江苏、浙江、安
徽三省一市 31个城市选拔的 81名
优秀 HR 经理人共同竞争“中国
长三角十佳 HR 经理人”“优秀
HR经理人”等奖项，我市选送的
大亚集团人力资源副总经理杨勇
入围决赛。

比赛现场角逐激烈。在个人风
采展示与问题抽答环节，20位决
赛选手表现突出。经过专家组点评
和现场打分，最终评出了本届“中

国长三角十佳HR经理人”。作为
本次大赛进入决赛的最年轻选手，
杨勇以微弱差距最终抱憾止步 16
强，与来自江苏省交通工程集团有
限公司的赵义一起荣获“长三角优
秀HR经理人”称号。此外，江苏
超力电器有限公司的孙雪莲获“人
力资源管理优秀案例奖”，环太集
团的范晓静获“优秀经理人入围
奖”。

为做好镇江选手的选拔工作，
今年 5月 5日，由市人力资源市场
管理办公室主办，市人力资源服务
行业协会协办的“镇江市首届十佳
HR经理人评选活动”举行，根据
参赛成绩将前四名选手推送至长三
角的赛事评选中。

（田甜 杨佩佩）

保安赛技能
17日，由市职工培训教育技能竞赛领导小组办公室、市公安局治安支

队主办，市保安协会承办的2019年度镇江市保安员技能竞赛，在市人民警
察培训学校开幕。来自全市7家保安服务公司的39名保安员，参加了武装
押运、人力防范、安全技术防范等科目的竞赛。参赛选手是通过预赛分别从
全市22家保安从业单位、2万余名保安从业人员中选拔出来的。

马镇丹 胡荣生 尹鸣 摄影报道

“中国长三角十佳HR经理人”决赛

我市4名选手获多个奖项

首
届
江
苏
女
性
融
媒
体
创
意
大
赛

镇
报
记
者
作
品
入
围
决
赛

“利奇马”重创温州
镇江温商捐款赈灾

丹阳首届“半马”12月1日开跑
赛事设两个项目，8月23日开始报名

本报讯 19日，我市有 23位退役
军人在市退役军人事务局领取了建行
发放的拥军优抚卡。今年 7月 12日，
市退役军人事务局与建设银行镇江分
行等 13家银行签署了《镇江市拥军优
抚合作协议》，面向广大退役军人、其
他优抚对象共同推出了金融服务优惠
措施。

据介绍，建行这次发放的首批拥
军优抚银行卡有 4个方面优惠，对卡
工本费、卡年费、跨行支付手续费、短
信费等予以免收；面向退役军人提供

特定的金融理财产品；给予退役军人
就业创业、住房购置、个人消费等贷款
优惠利率；可以降低退役军人就业创
业贷款准入门槛。

市退役军人事务局副局长缪德新
表示，这次举行建行拥军优抚卡发放
仪式，代表着《合作协议》的落地生
根。下一步，市退役军人事务局将与
银行一起，不断推出更多更好惠及广
大退役军人、退役军人军属和其他优
抚对象的服务举措。

(黄良俊 谢勇)

我市发放首批拥军优抚银行卡